
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 БОРИСПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

 

 Р І Ш Е Н Н Я  

Про зміну цільового призначення, виділених коштів КНП «ББЛІЛ» 

 

Розглянувши звернення Комунального некомерційного підприємства 

«Бориспільська багатопрофільна лікарня інтенсивного лікування» від 21.10.2024 

за вих. № 1727, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Бюджетним кодексом України,  з метою забезпечення цільового та 

ефективного використання коштів з місцевого бюджету та приведення у 

відповідність економічної діяльності, Гірська сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Погодити Комунальному некомерційному підприємству «Бориспільська 

багатопрофільна лікарня інтенсивного лікування»  зміну цільового призначення 

коштів в сумі 3 640 000,00 (Три мільйона шістсот сорок тисяч) грн. 00 копійок 

виділених з місцевого бюджету Гірської сільської територіальної громади, як 

фінансова підтримка (субвенція) Комунальному некомерційному підприємству 

«Бориспільська багатопрофільна лікарня інтенсивного лікування», на придбання 

медичного обладнання, а саме: лапароскопічної стійки для проведення складних 

хірургічних операцій методом лапароскопічного втручання. 

2. Фінансовому відділу виконавчого комітету Гірської сільської ради 

здійснити заходи по зміні цільового призначення коштів. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань бюджету, фінансів, соціально-економічного та культурного розвитку. 

 

від 30 жовтня 2024 року 

№ 2100-78-VIIІ 

   

 

 

 

Сільський голова                                                                      Роман ДМИТРІВ 

 

 

 

 

 
 


